
Strand 
Watergat 
Hoogenboomlaan (campings)

2
electrische bus

BeachHub rijdt van
11 juli t/m 30 augustus 
en op 5, 6, 12 en 13 september

ritnr: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Transferium 10:45 11:15 11:40 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 15:15 15:40

Camping Schouwen / Strandhotel 10:47 11:17 11:42 12:22 12:47 13:12 13:37 14:02 15:17 15:42

Eureka / Luieweg 10:48 11:18 11:43 12:23 12:48 13:13 13:38 14:03 15:18 15:43

Julianahoeve 10:49 11:19 11:44 12:24 12:49 13:14 13:39 14:04 15:19 15:44

Rekra supermarkt 10:50 11:20 11:45 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 15:20 15:45

De Brem / Molenhoeve 10:51 11:21 11:46 12:26 12:51 13:16 13:41 14:06 15:21 15:46

Watergat, strandovergang 10:56 11:26 11:51 12:31 12:56 13:21 13:46 14:11 15:26 15:51

Rotonde 11:00 11:30 11:55 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 15:30 15:55

De Brem / Molenhoeve 11:01 11:31 11:56 12:36 13:01 13:26 13:51 14:16 15:31 15:56

Rekra supermarkt 11:02 11:32 11:57 12:37 13:02 13:27 13:52 14:17 15:32 15:57

Julianahoeve 11:03 11:33 11:58 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 15:33 15:58

Eureka / Luieweg 11:04 11:34 11:59 12:39 13:04 13:29 13:54 14:19 15:34 15:59

Camping Schouwen / Strandhotel 11:05 11:35 12:00 12:40 13:05 13:30 13:55 14:20 15:35 16:00

Transferium 11:07 11:37 12:02 12:42 13:07 13:32 13:57 14:22 15:37 16:02

          

ritnr: 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Transferium 16:05 16:30 16:55 17:20 17:45 18:10 18:35 19:00 19:25 

Camping Schouwen / Strandhotel 16:07 16:32 16:57 17:22 17:47 18:12 18:37 19:02 19:27 

Eureka / Luieweg 16:08 16:33 16:58 17:23 17:48 18:13 18:38 19:03 19:28 

Julianahoeve 16:09 16:34 16:59 17:24 17:49 18:14 18:39 19:04 19:29 

Rekra supermarkt 16:10 16:35 17:00 17:25 17:50 18:15 18:40 19:05 19:30 

De Brem / Molenhoeve 16:11 16:36 17:01 17:26 17:51 18:16 18:41 19:06 19:31 

Watergat, strandovergang 16:16 16:41 17:06 17:31 17:56 18:21 18:46 19:11 19:36 

Rotonde 16:20 16:45 17:10 17:35 18:00 18:25 18:50 19:15 19:40 

De Brem / Molenhoeve 16:21 16:46 17:11 17:36 18:01 18:26 18:51 19:16 19:41 

Rekra supermarkt 16:22 16:47 17:12 17:37 18:02 18:27 18:52 19:17 19:42 

Julianahoeve 16:23 16:48 17:13 17:38 18:03 18:28 18:53 19:18 19:43 

Eureka / Luieweg 16:24 16:49 17:14 17:39 18:04 18:29 18:54 19:19 19:44 

Camping Schouwen / Strandhotel 16:25 16:50 17:15 17:40 18:05 18:30 18:55 19:20 19:45 

Transferium 16:27 16:52 17:17 17:42 18:07 18:32 18:57 19:22 19:47 

Houd rekening
met elkaar

Volg de instructies 
in de bus

Houd zoveel mogelijk 
afstand, ook op halte

Mondkapje verplicht
(13 jaar ouder)

Reis alleen als u 
geen klachten heeft 

Reis veilig / Travel safely / Reise Sie sicher


